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		Kopper med trykk - Vi har oversikt over de beste i Norge




	
		
			Kopper med trykk er et utmerket produkt å vise opp et firmas logo på, eller hvorfor ikke lage kopper med trykk for spesielle tilfeller som bryllup eller andre festligheter? 

En metallkopp til speidergruppa? En veldesignet kaffekopp til kunder som dere verdsetter ekstra høyt? Mulighetene er uendelige, kun fantasien setter grenser!


		

	







Vinneren og storselgeren som funker i alle situasjoner




	
		
			Vinneren og storselgeren som funker i alle situasjoner er en kopp i en rettfrem design. Det enkleste og mest umiddelbare er ofte det som fungerer aller best, og dette er ikke minst sannhet når man snakker om kopper med trykk. Denne klassiske koppen har eksistert i markedet i mange år, og den vil aldri gå ut av mote. 

Dette er et kaffekrus som er glasert og glatt innvendig, og en mer røff overflate utvendig, og er en vinner i alle situasjoner. En grunn til at denne koppen er så populær er at den har en størrelse som er passe for de fleste kaffe-og thedrikkere, akkurat mitt imellom for stor og for liten. Det tykke steingodset holder varmen godt og lar drikken være i riktig temperatur over lang tid.

Denne koppen er plasseffektiv da den går å stable flere stykker i høyden, og passer derfor i de fleste kontormiljøer. Det store fargeutvalget og mulighetene å kombinere farge inni med farge på utsiden gjør denne koppen til en av de mest fleksible og kostnadseffektive koppene i markedet. Det er en god grunn til at denne klassikeren og storselgeren er en vinner som fortsetter å ligge på topp år etter år.


		

	




En dyr kopp av høy kvalitet




	
		
			En dyr kopp med trykk av høy kvalitet kan være en god investering. Resultatet blir et flott produkt som blir brukt og eksponert mange ganger av fornøyde mottakere. Kvalitet og pris går mange ganger hånd i hånd, og her har vi en kopp av høy kvalitet som koster noen kroner mer.

Det er alltid bruk for kopper til te eller en varm koselig kakao. På kontoret er det flott å by på kaffe i kopper med firmaens navn og logo på. Det gir et solid og profesjonelt inntrykk.

Hvis man velger en dyr kopp av høy kvalitet og gir som gave vil den garantert bli brukt utenom kontoret i mange sammenhenger. Det gir god eksponering av varemerket rundt om i byen, i de tusen hjem og på hytta. Kopper finnes i alle størrelser og typer, og hver og en har et foretrukket bruksområde. Denne koppen passer i alle tilfeller og i alle miljøer, og med en logo på vil det bli en tydelig eksponeringsoverflate for deres firman


		

	





Billig




	
		
			Billige kopper med trykk trenger ikke å være en dårligere investering enn dyre. Den som søker et bredt utvalg av kopper av alle størrelser og kvaliteter har kommet til riktig sted! Det er alltid behov for en kopp, om det er kaffe om morgen, te om ettermiddagen eller en rolig kopp kakao om kvelden- Med tydelig og flott trykk av god kvalitet vil opplevelsen av drikken bli enda bedre.

Denne koppen har en litt bredere kant oppe som gir en stabil, varm og god følelse. Designen er robust og koppen føles godt i hånden og står stadig på bordet. Det er en billig kopp som gir høy verdi for pengene, og den runde formen og steingodsutførseln garanterer at den ligger bra i hånden.

Kvaliteten på trykken er høy, og den tåler både oppvaskmaskin og mikrobølgeovn, og slitasjen vil ikke merkes selv ved gjentatt bruk.

Dette er en flott gave for et firma som vil gi noen kopper til de ansatte for eksempel i julegave. Den lave prisen gjør koppen til en perfekt gave å gi bort ved messer eller kundebesøk, eller kanskje bare lage en kopp med trykk å gi bort til noen som betyder mye og fortjener noe vakkert!


		

	




Metallkopp




	
		
			En metallkopp med trykk kan være mangt og mye. Den klassiske campingkoppen i tynt, lett metall av lav vekt som med sin emaljerte overflate gir den typiske western-looken og er perfekt ved bålet. Med et stilig trykk av høy kvalitet passer den også for teltturer, piknik og den daglige kaffen. I et kontormiljø vil denne typen av metallkopp være godt synlig, og med en logo eller firmatrykk på bidrar den til å vise opp firmaet deres på en positiv måte. 

Den emaljerte overflaten er tålig, men hvis koppen får noen skjønnhetsfeil i forbindelse med bruken vil det gi koppen karakter som passer godt sammen i designet.

Den klassiske emaljerte koppen er tynn og har en konstruksjon med en vegg. For den som ønsker en tykkere kopp med mer tyngde finnes det metallkopper som fyller selv disse krav. En metallkopp med trykk som har doble vegger holder varmen godt og vil få kaffen og kakaoen å holde varmen over lang tid. Den er perfekt å ha med seg ute på tur, ha på skrivebordet på jobben eller til fredagskosen i sofaen hjemme.


		

	





Eventkopp




	
		
			Det er alltid bruk for en god kopp; hjemme, på jobben, på hytta eller på tur. Behovene og bruksområdene er uendelige, og i tillegg til å være et svært nyttig produkt så kan det også være en god markedsføringsmetode. 

En eventkopp med trykk er en gave som gir bedriften høy eksponering over lang tid til en relativt lav kostnad. Målgruppen for eksponeringen vil avgjøre hvilken eventkopp som passer best. I sammenhenger hvor det er mange potensielle mottakere av koppen, for eksempel på en messe, utenfor en konsert eller hvis det er et event i en stor by kan det være en mulighet å bruke en kopp med trykk som har en lavere innkjøpskostnad.

Kvaliteten på produktet vil fortsatt være høy selv om prisen er lav; materialer velges nøye og trykken på eventkoppene sitter godt.

En eventkopp med trykk som er stadig og gjerne med lokk er en bra investering når det gjelder markedsføring. Den gir stor eksponering mot mange kunder og brukere av koppen. Det er en tålig kopp som går bra i oppvaskmaskinen og holder lenge, hvorfor den vil bli godt brukt i mange sammenhenger og derigjennom gi videre eksponering for nye målgrupper.

I sammenhenger med færre deltakere kan en noe mer påkostet eventkopp være passe. De ansatte som arbeider for deres firma på et spesifikt event vil garantert sette pris på en flott kopp som skiller seg ut fra de som deles ut på eventet. 


		

	


	Til Produktet




Brazil




	
		
			Det er stor variasjon i hvordan en kopp med trykk kan se ut. Alt fra enklere kopper produserte for å deles ut i store mengder ved store event og til mange kunder, til de mer eksklusive alternativene som er tenkt for spesielt utvalgte kunder, leverandører eller ansatte.

Sagaforms flotte kopp Brazil hører til den senere kategorien. Her er en kopp med trykk som det virkelig vil bli satt pris på av hver og en som får den i sin hånd. En stilren design i rette linjer og laget i steingods av høy kvalitet som tåler både maskinoppvask og mikrobølgeovn. Den som har gått lei av å ta ut kopper ur oppvaskmaskinen bare for å få vann på seg når man snur koppen og setter den i skapet har noe å glede seg til her! Brazil er spesielt utformet med tanke på dette, og har avrenningskanaler på undersiden som gjør at vannet renner av allerede i oppvaskmaskinen. Så enkelt, så fantastisk!

Brazil finnes ikke bare som hvit, uten i 12 flotte farger. Her vil det gå an å få frem den perfekte kombinasjonen av farger og logotyp som gir et markedsføringsprodukt som gir en positiv eksponering av varemerket deres i en sammenheng hvor det utstråler kvalitet. 
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